様式第１号（第６条関係）

奥州市危険空き家除却工事事前調査申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　奥州市長　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　）

　　奥州市危険空き家除却工事補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて事前調査を申請します。

	空き家の所在地
	奥州市

	空き家の規模
	延べ面積　　　　　　　㎡　　　階数　　　　階

	土地及び建物への立ち入りについて
	土地及び建物への立ち入りについて承諾します。
土地所有者
　　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
建物所有者
　　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

添付書類
(1) 危険空き家の付近見取図
(2) 危険空き家の現況写真
(3) 危険空き家の平面図